绍兴市经济和信息化局文件

绍市经信 (2020〕 钾 号

关于公布 ⒛⒛ 年度绍兴市绿色工厂 (园区 )

名单的通知

各区 (县 、市 )经信局,滨海新区经发局:

为加快构建绿色制造体系,打造绿色制造典型,强化绿色制

造示范引领,按照 《绍兴市绿色制造体系评价办法》(绍 市经信

〔2019〕 们 号 ),在各地经信部门初审推荐的基础上,经复审,

认定 39家企业、5个工业园区为 2020年度绍兴市绿色工厂、绿

色园区,现予以公布。           ·

附件:2020年度绍兴市绿色工厂

铲科
髦

经济和信

)年 8月 l

附件 :

⒛⒛年度绍兴市绿色工厂 (园区 )名单

序号 企业 (园区)名称

绿色工厂 (共 39家 )

l 振德医疗用品股份有限公司
0
∠ 埃斯特维华义制药有限公司

3 浙江佳宝聚酯有限公司

4· 浙江七色彩虹印染有限公司

5 绍兴国周针织科技有限公司

6 浙江新海天生物科技有限公司

7 浙江维艺实业股份有限公司
°

o 绍兴兴明染整有限公司

9 绍兴佳彩印染有限公司

10 浙江新三印印染有限公司

浙江上能锅炉有限公司
0
乙 绍兴上虞海螺水泥有限责任公司

13 上虞京新药业有限公司

14 绍兴上虞南方普银混凝土有限公司

15 绍兴市永坚建筑科技有限公司

16 晨辉光宝科技股份有限公司

17 申科滑动轴承股份有限公司
°
° 露笑科技股份有限公司

19 浙江露笑电子线材有限公司

20 浙江恒冠化纤有限公司

-2—

序号 企业 (园 区)名称
^
z 诸暨南方水泥有限公司

0
‘

0
厶 浙江富润纺织有限公司

’

0
0
‘ 浙江富润印染有限公司

24 浙江恒久机械集团有限公司
r
0

0
厶 诸暨市康宇弹簧有限公司

26 诸暨天义恒染整有限公司
冖`

`

0
‘ 浙江灿根智能科技有限公司

0
°

0
‘ 浙江东方缘针织有限公司

29 图森木业有限公司

30 绍兴米乐可米婴童用品有限公司
’

, 嵊州市美亚特种轴承厂
0
∠

’

0 绍兴康可胶囊有限公司
’

J
’

D 浙江京新药业股份有限公司

34 浙江日发精密机械股份有限公司

35 浙江得恩德制药股份有限公司

36 浙江夸克生物科技有限公司

37 浙江新昌别克跃电动工具有限公司
0
°

勹

D 新昌县鸿杰电子有限公司

39 浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司

绿色园区 (共 s个 )

40 杭州湾上虞经济技术开发区

41 嵊州市经济开发区

42 上浦镇风机装备产业园

43 中节能 (诸 暨)环保产业园

44 天衣小微企业园

-3-

抄送:省经信厅

绍兴市经济和信息化局办公室       2⒆ 0年 8月 11日 印发